

DANSK TRANSPORT GROUP ApS

Årsrapport

8. november 2012 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/06/2014

Kim Fruerlund Phillip

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK TRANSPORT GROUP ApS
Kokbjerg 14
6000 Kolding

CVR-nr: 34733546
Regnskabsår: 08/11/2012 - 31/12/2013

Revisor HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9B
5000 Odense C
CVR-nr: 76637415

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive transport- og speditjonsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud på tkr. 1.884

Dansk Transport Group ApS er etableret i november 2012 med henblik på at drive forretning fra Kolding. Selskabets forretningsområde er inden for transport og spedition.

Det er lykkedes selskabet at indgå faste kontrakter/aftaler med stabile kunder.

Omsætningen har derfor udviklet sig støt igennem perioden, hvilket er tilfredsstillende og på niveau med budgettet.

Omkostningerne har i etablerings-/startfasen udviklet sig uhensigtsmæssigt. Her har årsagerne bl.a. været mange udskiftninger i organisationen samtidig med en manglende styring af de enkelte aktiviteter.

Årets resultat er på baggrund af dette ikke tilfredsstillende.

Sidst på året har man fået en fast styring/struktur af de forskellige forretningsområder ligesom medarbejderstaben er blevet tilpasset og styrket til styring af de enkelte områder.

Dette har medvirket til en positiv drift som er fortsat ind i år 2014. Sammen med en fortsat optimering og udvidelse af kundegrundlaget giver det en væsentlig positiv forventning til resultatet for år 2014. Vi henviser til note 7.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 8. nov 2012 - 31. dec 2013

	Note	2012/13 kr.
Bruttoresultat		2.226.632
Personaleomkostninger	1	-4.467.782
Resultat af ordinær primær drift		-2.241.150
Andre finansielle indtægter	2	131
Øvrige finansielle omkostninger	3	-234.835
Ordinært resultat før skat		-2.475.854
Skat af årets resultat	4	592.234
Årets resultat		-1.883.620
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.883.620
I alt		-1.883.620

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Deposita		183.759
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	183.759
Anlægsaktiver i alt		183.759
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.372.661
Udskudte skatteaktiver		586.284
Tilgodehavende skat		5.950
Tilgodehavender i alt		4.964.895
Likvide beholdninger		521
Omsætningsaktiver i alt		4.965.416
AKTIVER I ALT		5.149.175

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		-1.883.620
Egenkapital i alt	6	-1.803.620
Gæld til banker		2.072.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.227.571
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		298.306
Anden gæld		1.353.979
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.952.795
Gældsforpligtelser i alt		6.952.795
PASSIVER I ALT		5.149.175

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13
	kr.
Løn og gager	4.222.971
Pensionsbidrag	144.589
Andre omkostninger til social sikring	100.222
	4.467.782

2. Andre finansielle indtægter

	2012/13
	kr.
Rente, pengeinstitutter	131
	131

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2012/13
	kr.
Rente, pengeinstitutter	126.126
Rente, ikke-fradragsberettiget	1.057
Garantiprovision	27.895
Låneomkostninger	55.060
Gebyrer m.v.	24.697
	234.835

4. Skat af årets resultat

	2012/13
	kr.
Aktuel skat	-5.950
Ændring af udskudt skat	-586.284
	-592.234

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DT Group Sp. z.o.o., Polen	100%	0	0

6. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	-1.883.620	-1.883.620
Egenkapital ultimo	80.000	-1.883.620	-1.803.620

7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 1.884.
Ledelsen forventer positiv drift fra 2014.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de fornødne kreditfaciliteter stilles til rådighed, hvilket er ledelsens opfattelse, at de gør.

Årsregnskabet er herfor udarbejdet under forudsætning af fortsat drift.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

AL 22442 6 måneder á kr. 12.000 – TGX 26.440 6x2/2 BLS
 AK 39052 6 måneder á kr. 13.750 – TGX 26.440 6x2/2 BLS
 AD 65269 2 måneder á kr. 12.275 – TGX 18.440 4x2 BLS
 AD 65270 2 måneder á kr. 12.275 – TGX 18.440 4x2 BLS
 64506 - 6 måneder á kr. 17.115 – DAF FT XF 105.460
 69609 - 6 måneder á kr. 17.115 – DAF FT XF 105.460
 61254 - 6 måneder á kr. 12.100 – Volvo FH420 SZM 4x2
 61223 - 10 måneder á kr. 14.275 – Volvo FH420 SZM 6x2
 61222 - 10 måneder á kr. 14.275 – Volvo FH420 SZM 6x2
 DF 96513 - 2 måneder á kr. 11.346 - Renault Premium 460 25/26 6x2
 AB 43939 - 2 måneder á kr. 12.554 - Renault Premium 460 25/26 6x2
 GG5951 - 2 måneder á kr. 3.500 - Krone Gardin sættevogn m/Zepro lift
 CW 88470 - 38 måneder á kr. 16.588 - Iveco Stralis 6x2
 AA94487 - 18 måneder á kr. 25.250 - DAF XF105 460 SSC 6x2 + 2 x Krone 3 akslet køletrailer
 AA93675 - 4 måneder á kr. 9.430 - Renault Premium 450.25/26 T
 A200918 - 12 måneder á kr. 2.610 - Nissan IX 18 El-truck
 AG 69072 - 18 måneder á kr. 2.525 - Renault Clio 1.5 dCi Van
 AE 18612 - 7 måneder á kr. 13.791 - Mercedes-Benz Actros 2545 LS 6x2

AA 72845 - 7 måneder á kr. 14.730 - Mercedes-Benz Actros IV2551 LS 6x2
DF 89761 - 15 mdr. á kr. 13.216 – Scania
Schmitz Cargobull - 22 måneder á kr. 93.100 – 19 trailere (X SCS 24/L - 13.62 EB)
XK 97024 - 8 måneder á 5.000 kr. - ESA Truck

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Tinglyst virksomhedspant 2.800.000 med pant i:

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser

Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret

Drivmidler og andre hjælpestoffer

Driftsinventar og driftsmateriel.